
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Informacinis paketas 
 

Projekto aprašymas: 
„Inžinerijos iššūkis: Keliai į ateitį“ – tęstinis konkursas moksleiviams, kuriuo siekiama sudominti moksleivius 
kelių ir statybos inžinerija, paskatinti mokytis fizikos, chemijos ir kitų STEAM dalykų, sudaryti sąlygas tiksliųjų 
mokslų teorines žinias praktiškai taikyti savo kasdienėje veikloje. 
 
Šių metų inžinerinis iššūkis – pastatyti tiltą, kuris išlaikytų vieno komandos nario (klasioko (-ės)) svorį. Jaunieji 
inžinieriai, lydimi vieno pedagogo, kviečiami savo vaizduotę įgyvendinti praktikoje, nes tiltas privalo būti 
ne tik tvirtu, bet ir išradingu. Inžinerijos iššūkyje nugali mokinių (klasiokų (-ių)) komanda, kurios tiltas, 
komisijos vertinimu, nuveda arčiausiai ateities! Žinios ir gebėjimai, be abejo, turi būti apdovanoti, todėl 
geriausiai pasirodžiusių komandų laukia ypatingi prizai. 
Komandų registracija atvira iki kovo 24 d., o galutinis užduoties pateikimo terminas – balandžio 1 d. 
Svarbu – įkelti galutinę užduotį galės tik užsiregistravusios komandos. 
 
Soc. medijų įrašas nr.1: 
#KONKURSO „Inžinerijos iššūkis ‘25“ pradžia!💥 Ar jūsų tiltas – ateities pažiba? 
Startavo konkursas „Inžinerijos iššūkis: Keliai į ateitį ‘25“. Šių metų iššūkis – neeilinis. 5-11 kl. bendrojo ugdymo 
ir profesinių mokymo centrų moksleiviai kviečiami savo rankomis statyti išradingiausią tiltą, kuris išlaikytų 
vieno klasioko (-ės) svorį. 
🤓 Tilto statyba gali tapti tikru išbandymu – klasiokų komanda, lydima mokytojo, turės ne tik sujungti žinias 
bei kūrybiškumą, bet ir nepamiršti apie tilto tvirtumą! 
🏆 Geriausiai pasirodžiusių laukia ypatingi prizai, tad nepabijokite iššūkio ir parodykite, ką galite! Kuo 
tvirtesnė idėja, tuo didesnė pergalė. 💪 
Labai kviečiame pasidalinti šia žinia su moksleiviais ir mokytojais – laukia išties smagus nuotykis drauge. 
😉 
📌 Plačiau apie „Inžinerijos iššūkis: Keliai į ateitį“ 👉 https://www.lietuvoskeliai.lt/inzinerijosissukis/ 
 
Soc. medijų įrašas nr.2: 
Jei tiltas tvirtas kaip plienas – prizai jūsų, prisijunkit kiekvienas!🏆 
🚦 „Inžinerijos iššūkis ‘25“ jau prasidėjo ir kviečia rungtis išradingumo išbandyme! Viskas paprasta – 
registruokitės iššūkiui ir savo rankomis statykite tiltą, o mes apdovanosime ne tik geriausius iš jaunųjų 
inžinierių, bet ir juos ruošusius pedagogus: 
🏆 „SONY Playstation 5 Slim (Digital)“ 
🏆 Išmanusis laikrodis „Apple Watch SE“ 
🏆 Dienos praktika profesionalioje lenktynių komandoje 
🏆 Apsilankymas vienoje iš kelių tiesimo įmonių 
…ir dar daugiau organizatorių prizų! 🙌 

 
⚠️Komisija atrinks po tris geriausius darbus iš 3 dalyvių kategorijų: 5-7 kl., 8-11 kl. ir profesinių mokyklų 
atstovai. 
 
Paskubėkite registruotis – kaip atrodytų Jūsų tiltas? 
 
📌 Plačiau apie projektą ir registracija 👉 https://www.lietuvoskeliai.lt/inzinerijosissukis/ 
 
 
Plačiau apie projektą ir registracija ČIA 
Vizualus viešinimui galima atsisiųsti ČIA 
Kontaktai pasiteirauti: emil@nuostabu.lt, +370 699 767 40 
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